中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

人才专委会函〔2021〕12 号

关于召开第一届理事会第五次会议的通知

各位理事：

根据《中国教育发展战略学会章程》与《人才发展专业委员会管理办法》的要求，

中国教育发展战略学会人才发展专业委员会定于 2021 年 12 月 8 日召开第一届理事会

第五次会议，原定的学术年会另行安排。由于疫情影响，此次理事会会议采取线上+

线下方式召开，请各位理事根据自身情况选择现场或远程参会，现就会议有关事项通

知如下：

一、会议时间：

2021 年 12 月 8 日上午 10:00-12:00

二、会议地点：

(一)现场会议地点：北京市海淀区北三环中路海淀文教园 F座 5层

(二)远程会议地址：

https://meeting.tencent.com/dm/PaPyjBw977Xu(会议 ID:800851897)

三、会议内容：

(一)中国教育发展战略学会领导致辞；

(二)中国教育发展战略学会人才发展专业委员会理事长讲话；

(三)中国教育发展战略学会人才发展专业委员会 2020-2021 年工作报告，

2020-2021 年度财务报告，2021-2022 年工作计划；

(四)增补理事、常务理事。

中国教育发展战略学会

人才发展专业委员会

2021 年 11 月 30 日

https://meeting.tencent.com/dm/PaPyjBw977Xu